ירושלים, ח' בטבת התשפ"א
23 בדצמבר 2020
חוזר הע - כללי הוראות
2020-1-55

אל : המעסיקים במגזר הציבורי
נציגי המעסיקים בוועדות גמול ההשתלמות

הנדון : הנחיות הוועדה לאישור קיום קורסים לעניין גמול השתלמות לאור משבר הקורונה

חוזרי הוועדה מיום 13.9.20, מיום 26.11.20, מיום 30.11.20 ומיום 3.12.20

1. בהסכמים הקיבוציים השונים בהם מוסדרת הזכאות לגמול השתלמות בדירוגים השונים, נקבע כי על הלימודים להיערך פרונטלית, תוך נוכחות הלומדים בשיעורים.
2. מגפת הקורונה הביאה עמה הגבלות על אפשרות הלמידה הפרונטלית. הגבלות אלו מעוגנות לעת הזאת בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך), תש"ף – 2020.
3. לאור האמור לעיל, נעשית מזה מספר חודשים עבודה משותפת של אגף השכר ושל הוועדה לאישור קיום קורסים לגמול השתלמות במשרד להשכלה גבוה ומשלימה (להלן: הוועדה), על מנת לקבוע הנחיות לאופן הלימוד בקורסים לגמול ההשתלמות בעת הזאת. מטרת העבודה המשותפת הייתה לאזן בין הצורך להקפיד כי הלמידה לגמול השתלמות תעשה באופן רציני ומפוקח לבין הצורך לגלות גמישות נוכח המצב.